
 
 

 
Uchwała nr  9 z dnia 26 lutego 2020 r. 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 
im. Leona Schillera w Łodzi 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na wyburzenie 2 budynków mieszkalnych  
i 2 budynków gospodarczych położnych na działce 29/1 od ul. Kilińskiego 148  
w Łodzi 
 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 pkt 39 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, 

Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi uchwalonego na posiedzeniu Senatu  
w dniu 25 września 2019 r.,   

 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi postanawia: 

 
§ 1 

 
wyrazić zgodę na wyburzenie 2 budynków mieszkalnych i 2 budynków gospodarczych 
położnych na działce 29/1 od ul. Kilińskiego 148 w Łodzi 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                      Przewodniczący Senatu  
PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 

 
 
                
                prof. dr hab. Mariusz Grzegorzek 


